

Specificații de preț (Anexa 23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1697457748781 / 21106383						Data: „21” Noiembrie, 2023					
Obiectul achiziției: Reactive și consumabile de laborator 2024						Lot: 3;		Alternativa nr.: N/A			
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	6	Oferta alternativa pentru lot 6- Reactive pentru analizator imunologic Maglumi 800. Sistem închis									
33696500-0	6	Maglumi Total PSA (CLIA)	Buc.	2500	39.620	47.544	99050.00	118860.00	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
33696500-0	6	Maglumi f-PSA (CLIA)	Buc.	550	39.620	47.544	21791.00	26149.20	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
33696500-0	6	Maglumi T3 (CLIA)	Buc.	10000	16.540	19.848	165400.00	198480.00	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
33696500-0	6	Maglumi FT3 (CLIA)	Buc.	1000	16.540	19.848	16540.00	19848.00	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
33696500-0	6	Maglumi T4 (CLIA)	Buc.	1000	16.540	16.540	16540.00	16540.00	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
33696500-0	6	Maglumi FT4 (CLIA)	Buc.	6900	16.540	16.540	114126.00	114126.00	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
33696500-0	6	Maglumi TSH (CLIA)	Buc.	7000	19.300	19.300	135100.00	135100.00	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
33696500-0	6	Maglumi Anti-TPO (CLIA)	Buc.	1000	51.680	51.680	51680.00	51680.00	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
33696500-0	6	Maglumi Calcitonin (CLIA)	Buc.	500	51.680	51.680	25840.00	25840.00	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
33696500-0	6	Maglumi Prolactina (CLIA)	Buc.	500	18.610	18.610	9305.00	9305.00	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
33696500-0	6	Cuvete de reacție (maglumi X3)	Buc.	21840	1.230	1.230	26863.20	26863.20	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
33696500-0	6	Starter kit 1+2	ml	22080	1.570	1.570	34665.60	34665.60	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
33696500-0	6	Soluție de spălare concentrată	ml	35700	0.610	0.610	21777.00	21777.00	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
33696500-0	6	Lichid pentru testarea semnalului luminiscent	ml	3200	13.500	13.500	43200.00	43200.00	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
33696500-0	6	Lichid pentru spălarea tubulaturii	ml	1000	5.730	5.730	5730.00	5730.00	în timp de 15 zile din momentul efectuării comenzii	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA	N/A
		Total lot 3					787607.80	848164.00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Șef Departament Comercial
Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova